clamaui, Ita quod nee ego, nee heredes mei, nee aliquis alius nomine

nostro aliquid iuris vel clamij de cetero in predicto molendino seu

redditu predicto exigere vel vendicare poterimus in futurum, Set ego
. . . [warranty]. In cuius rei

4 testimonium huic presenti scripto

sigillum meum apposui, Hijs testibus, Willelmo de Burcestre tune

Maiore Oxon', Symone de Gloucestr' & Stephano de Adynton'
Balliuis eiusdem ville, Petro de Ew, Thoma le Mareschal, lohanne

Langrishe, Galfrido de Warmwell' & alijs. Dat. Oxon' Die Mercurij

proxima ante festum S. Gregorij. A regni Regis E.
iij post con-

questum vj.

199.

A. p. 347, b.

[Prior and Convent of St. Frideswide to John and his heirs.

Demise of land.]

Dimissionis carta de tenemento \communi\
5

aurifalri, quondam vocato [Ct n7~
terra fled, sequitur carta, de qua optinet dicta EccL redditum vjs.

1

per presentes om. 2
Frideswyde.

3 Trillemille. 4 A stops here

with &>c., resuming at Dat. 5 co MS.
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NOT. sit pres. & fut. quod Robertas Pr. Eccl. S. F. & Con. eiusdem

Eccl. concesserunt lohanni & heredibus suis in feudum terram que fuit

Helflede, in eadem longitudine [qua]
* H. earn tenuit, quam terram

idem I. accepit cum filia Helflede, & terram que fuit Elurici nauite,

pro vjs. annuatim reddendis . . .

[3.$-.
on Palm Sunday and at

Michaelmas].

2OO.

A. p. 374.

[Prior and Convent of St. Frideswide to Robert the fisher-

man. Conveyance of land.]

[c. 1180- De [terra]
z
quondam Thuroldi supradicto tenemento \adiunctd\

3 versus

9-] austrum, postea vocata Walteri longe in Henyseye, de qua habere solebat

\predicla Eccll^ per ann. my's., vt patet in dimissione subscripta, que

quidem terra in ij tenementa diuisa est.

VNIU. Xpi fid. . . [&c.] Philippus Pr. S. F. & totus Con. Salutem in

Domino. Nouerit vniuersitas vestra nos, vnanimi consensu & voluntate,

dedisse . . . [&c.] Roberto piscatori, f. Lefwaldi, totam terram que fuit

Thuroldi, super pontem australem Oxenford, in feudum & hereditatem,

tenendam de nobis sibi & heredibus suis, Reddendo inde annuatim

Eccl. nostre viij>. ad
ij terminos, viz. . . [4^. on Palm Sunday and at

Michaelmas] pro omni seruicio. Et ipse R., pro hac concessione

nostra, dedit nobis in recognicionem j bisancium. Et vt hec . . .

[sealing clause].

2OI.

A. p. 351.

[William Kynthes and Philip, Prior of St. Frideswide.

Agreement respecting a rent of 2j. per annum.]

[c. 1180- NOT. sit omn. quod inter Willelmum Kynthes de Oxon', ex vna